
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 10 de janeiro de 2018 Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

778C1D3391FAACB480BA9D00F5BC8CFA



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 097/2017 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2017 - CRIA COMISSÃO COM A FINALIDADE ESPECÍFICA DE PROCEDER AO

LEVANTAMENTO FINANCEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL, NO ENCERRAMENTO DO EXERCÍCIO.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

778C1D3391FAACB480BA9D00F5BC8CFA



quarta-feira, 10 de janeiro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA, AVENIDA FRANCISCO VIANA Nº 07- CENTRO 

DECRETO Nº 097/2017.               De 28 DE DEZEMBRO DE 2017 
 
Cria Comissão com a finalidade 
específica de proceder ao 
levantamento financeiro da Prefeitura 
Municipal, no encerramento do 
exercício. 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a prestação de contas anual, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear uma Comissão com a finalidade específica de proceder ao 
levantamento financeiro para fins de prestação de contas no encerramento do 
exercício de 2017, especialmente o levantamento dos valores em caixa desta 
Prefeitura Municipal composta dos seguintes membros: 
 

1 – Adriana Nunes da Silva – Presidente 
2 – Eliegilson Soares Santos - Membro; 
3 – Marisérgio Freire Bonfim – Membro; 

 
Art. 2º - Depois de cumprida a missão, elaborar o respectivo Termo de 
Conferência de Caixa que deverá ser assinado por todos os membros da 
Comissão.  
 
Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos aos dias 28 de Dezembro de 2017. 
 
 
Gabinete da Prefeitura Municipal de Caatiba, 28 de dezembro de 2017. 
 
 
 
 

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 

                                                                                           Atue‐se 
                                                                                           Registre‐se 
                                                                                           Publique‐se 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

778C1D3391FAACB480BA9D00F5BC8CFA


		2018-01-10T12:13:42-0200




